

## Materiale electrice

I.D.: 54970902

Data publicarii 08.03.21 Coduri CPV 31681410-0

Pretul estimativ: 10.530,26 RON - 10.530,26 RON

Descriere: 1 9675 LAMPA STRADALA 50W 6500K UPTEC 19.0 BUC 11.0 130.25 24.75 1705.0 45528 2  
5173 BEC LED 30W E27 6500K BRAY (T. VERDE 0.26+TVA INCLUS) 19.0 BUC 10.0 29.41 5.59  
350.0 45529 3 2776 CABLU TYIR 2X16 19.0 ML 200.0 2.1 0.4 500.0 45530 4 11053 CABLU  
MCCG(RV-K) 4X25 19.0 BUC 60.0 52.1 9.9 3720.0 45531 1 8063 SENZOR CREPUSCULAR 10A  
MONTAJ PE STALP C-LXP02 19.0 BUC 1.0 14.29 2.71 17.0 45427 2 6432 TUB LED 9W 6500K  
ALIMENTARE 2 CAPETE BRAY (T. VERDE 0.40+TVA INCLUS) 19.0 BUC 50.0 10.08 1.92 600.0  
45428 1 757 BEC LED 10W E27 6500K PHILIPS 19.0 BUC 3.0 14.29 2.71 51.0 44846 1 12366  
CLEMA CDD 15 IL AL CAP METALIC 19.0 BUC 10.0 4.03 0.77 48.0 44771 2 5173 BEC LED 30W  
E27 6500K BRAY (T. VERDE 0.26+TVA INCLUS) 19.0 BUC 14.0 29.41 5.59 490.0 44772 3 5173  
BEC LED 30W E27 6500K BRAY (T. VERDE 0.26+TVA INCLUS) 19.0 BUC 5.0 29.41 5.59 175.0  
44773 4 5173 BEC LED 30W E27 6500K BRAY (T. VERDE 0.26+TVA INCLUS) 19.0 BUC 1.0  
29.41 5.59 35.0 44774 5 721 DULIE CERAMICA E27 19.0 BUC 10.0 1.68 0.32 20.0 44775 6  
1259 SIGURANTA AUTOMATA 2P 10A SCHNEIDER 19.0 BUC 1.0 25.21 4.79 30.0 45140 1 9675  
LAMPA STRADALA 50W 6500K UPTEC 19.0 BUC 2.0 130.25 24.75 310.0 44715 2 7270  
PLATBANDA PERFORATA 0.7X17 10M KP-PLT-Q6 19.0 BUC 1.0 16.81 3.19 20.0 44716 3 616  
BRAT Ø42 25+25CM GRI 120° 19.0 BUC 2.0 17.23 3.27 41.0 44717 4 15015 DETECTOR  
TENSIUNE 90-1000V AC REBEL 19.0 BUC 1.0 14.29 2.71 17.0 44718 1 6432 TUB LED 9W  
6500K ALIMENTARE 2 CAPETE BRAY (T. VERDE 0.40+TVA INCLUS) 19.0 BUC 75.0 10.08 1.92  
900.0 44435 1 164 C